開　催　日 平成２1年５月１５日（金）1８：３０～２０：３０

出　席　者
出席委員３４名・議決権委任状提出委員９名（委員総数４３名の過半数の出席）
四谷特別出張所所長・職員４名

１　開会

２　会長あいさつ

３  第２期地区協議会退会リーダー感謝状の贈呈
 （第３分科会　谷ヶ崎会長の退会に際し、協議会より多年にわたる感謝の意を
　表しました。）

４　第３期地区協議会新委員自己紹介
    (推薦、公募による５名の新委員自己紹介）

５　協議会事務局担当職員紹介
　　第１分科会・・・・・・・・・四谷特別出張所長　　谷川　省一
　　第２分科会・・・・・・・・・四谷特別出張副所長　臼田　謙司
　　第３分科会・・・・・・・・・四谷特別出張所主査　大山　真帆子
　　課題別　防災・地域安全・・・四谷特別出張所主査　大山　真帆子
　　事務局（総合）・・・・・・まちづくり活動支援員　高橋　伴美

　　議　　事
（１） 第２期地区協議会最終事業報告・・・・・承認
      　四谷地区協議会パンフレット参照

 (２)　平成２０年度まちづくり活動支援金決算・監査報告・・・・承認
　　　　別紙配布資料参照

（３） 会則・組織構成の説明・・・・・・・承認
　　　　別紙配布資料参照

（４） 会長・広報担当副会長・調整担当副会長・会計監事の選出をした。
追記　　※他、役員会一任で会計監事・会計が決定された

（５）分科会リーダー（分科会ごとの協議により選出）

（６）平成２１年度事業・予算案・・・・承認
　　　　別紙配布資料参照
６　閉会
閉会後　新役員会決定事項
※新宿区自治創造研究所による「協議会へのインタビュー」は６月１６日に決定
※本年度の「区長トーク」のテーマは「歴史・文化・観光」に関する内容を
協議会として要望することを決定した。→後日町会にも出張所より打診する。

四谷地区協議会　全体会会議録　　　　　　　　　　平成２1年度 第1回

議事進行
決定内容

平成２1年度第3期　四谷地区協議会全体会　※全体会資料をご参照ください。